РЕШЕНИЕ
выездного заседания межведомственной комиссии по охране труда

Кировского муниципального района

28.03.2025 г. п. Кировский №5

Об участии организаций, расположенных на
территории Кировского муниципального района во
Всероссийском конкурсе «Российская организация
высокой эффективности»

Рассмотрев информацию «Об участии во Всероссийском конкурсе «Российская
организация высокой эффективности» организаций, расположенных на территории
Кировского муниципального района».

РЕШИЛА:

1. Информацию об участии в конкурсе «Российская организация высокой

эффективности» организаций, расположенных на территории Кировского

муниципального района принять к сведению.

2. Работодателям:

2.1.Рекомендовать участие в конкурсе «Российская организация высокой

эффективности».

срок исполнения: подача заявок до 25 апреля 2025г..

3. Администрации Кировского муниципального района:

3.1.Обеспечить консультативно-методическую помощь в регистрации заявок на

участие в конкурсе «Российская организация высокой эффективности» организациям,

расположенным на территории Кировского муниципального района.

3.3. Разместить решение на сайге администрации Кировского муниципального

района в разделе «Охрана труда».

Председатель межведомственной комиссии
по охране труда Л.А.Тыщенко